
DÉCHETS
RÉSIDUELS

& BIODÉCHETS
MARDI

6-13
20-27

3-10
17-24

3-10
17-24

31

7-14
21-28

5-12
19-26

2-9
16-23

30

7-15
21-28

4-11
18-25

1-8
15-22

29

6-13
20-27

3-10
17-24

1-8
15-22

29

TRI SELECTIF
VENDREDI
SEMAINES
IMPAIRES

2-16
30

13-27 13-27 10-24 9-22 5-19
3-17
31

14-28 11-25 9-23 6-20 4-18

Le matin de 9H00 à 12H00CONTACT : dechets.menagers@gaillac-graulhet.fr

Les dates en ROUGE indiquent un changement dans la date de collecte en raison d’un jour férié.

2026
janv fév mars avr mai juin juill août sept oct nov déc

sur www.gaillac-graulhet.fr
rubrique Habiter > Gérer ses déchets
> Où et comment déposer mes déchets
et cliquez sur votre commune !

Chaque usager est
responsable du lavage
de ses conteneurs.

Toujours sortir ses
conteneurs la veille
au soir de la
collecte, les rentrer
au plus tôt pour le
confort de tous.

Conteneur cassé ou volé ? 
Contacter le numéro vert
et/ou rdv en mairie.

Les conteneurs sont
mis à la disposition du
logement, merci de les
laisser dans celui-ci en
cas de vente ou de
location.

   CALENDRIER 2026
            FÉNOLS 

RETROUVEZ VOTRE 
CALENDRIER DE COLLECTE

merc.

sam.

VOS JOURS DE COLLECTE

https://www.canva.com/design/DAG5n3XcA_g/Ln9f_w5ef946C_ylBmDK7g/edit?utm_content=DAG5n3XcA_g&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton
https://www.canva.com/design/DAG5n3XcA_g/Ln9f_w5ef946C_ylBmDK7g/edit?utm_content=DAG5n3XcA_g&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton
https://www.canva.com/design/DAG5n3XcA_g/Ln9f_w5ef946C_ylBmDK7g/edit?utm_content=DAG5n3XcA_g&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton

