

CALENDRIER 2026

FÉNOLS

VOS JOURS DE COLLECTE

janv	fév	mars	avr	mai	juin	juill	août	sept	oct	nov	déc
------	-----	------	-----	-----	------	-------	------	------	-----	-----	-----

DÉCHETS
RÉSIDUELS
& BIODECHETS

MARDI

6-13 20-27	3-10 17-24	3-10 17-24 31	7-14 21-28	5-12 19-26	2-9 16-23 30	merc. 7-15 21-28	4-11 18-25	1-8 15-22 29	6-13 20-27	3-10 17-24	1-8 15-22 29
---------------	---------------	---------------------	---------------	---------------	--------------------	-------------------------------	---------------	--------------------	---------------	---------------	--------------------

TRI SELECTIF

VENDREDI
SEMAINES
IMPAIRS

2-16 30	13-27	13-27	10-24	sam. 9-22	5-19	3-17 31	14-28	11-25	9-23	6-20	4-18
------------	-------	-------	-------	---------------------	------	------------	-------	-------	------	------	------

Les dates en ROUGE indiquent un changement dans la date de collecte en raison d'un jour férié.



Gaillac-Graulhet
AGGLOMERATION
entre vignoble et bastides



RETRouvez Votre
CALENDRIER DE COLLECTE
sur www.gaillac-graulhet.fr
rubrique Habiter > Gérer ses déchets
> Où et comment déposer mes déchets
et cliquez sur votre commune !

CONTACT : dechets.menagers@gaiillac-graulhet.fr



Toujours sortir ses
conteneurs la veille
au soir de la
collecte, les rentrer
au plus tôt pour le
confort de tous.



Conteneur cassé ou volé ?
Contacter le numéro vert
et/ou rdu en mairie.



Chaque usager est
responsable du lavage
de ses conteneurs.



Les conteneurs sont
mis à la disposition du
logement, merci de les
laisser dans celui-ci en
cas de vente ou de
location.

0 N°Vert 0 800 007 236
Le matin de 9H00 à 12H00

